部件所有权属甲方所有，维护保养结束后乙方应交于甲方并经双方书面确认，否则甲方有权要求乙

方赔偿丢失零部件的原值。

（6）乙方技术人员工作期间，需佩戴统一工作证，统一着装，加强施工管理，文明、安全施工，服

从甲方统一管理，乙方应做好维护报验过程中的相应安全管理，否则发生的任何安全事故由乙方承

担一切责任。

三、合同期限

合同期限 12个月  ，自 2018 年 11 月  15  日至  2019   年 11  月  14  日。如遇其它因素或政

府通知提前或延长供暖期限以通知为准。

四、价款及支付方式

1、本合同总价人民币  87163.8  元（大写： 捌万柒仟壹佰陆拾叁元捌角   ）。本合同价格为含税

价，合同价格=不含税价+不含税价×增值税率（该税率指乙方提供增值税发票上显示的税率）。

2、付款时间：供暖季 4个月结束后，乙方向甲方提供税率为   6  %的【增值税专用发票】，甲方在

收到乙方发票并进行国税业务系统认证(限增值税专用发票)后 30  日内，将应付款项的 95％划转至

乙方指定的账户。剩余 5％作为质保金，合同结束后将剩余 5％款项划转至乙方指定账户。

3、支付方式：转账

双方税务信息及指定收、付款账号：

甲方名称：北京万科物业服务有限公司 乙方名称：北京三汇能环科技发展有限公司